Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2018 № 1314
г.Чудово

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
решением Думы Чудовского муниципального района от 26 сентября 2017 года
№ 198 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального иму-
щества Чудовского муниципального района на 2018 год», Положением о поряд-
ке управления и распоряжения муниципальным имуществом Чудовского му-
ниципального района, утвержденным решением Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 30 марта 2010 года № 441,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приватизировать  муниципальное  имущество:  здание  детского  сада,
общей площадью 494,5 кв.м и земельный участок площадью 2160 кв.м, занима-
емый указанным зданием и необходимый для его использования, расположен-
ные по адресу: Новгородская область, Чудовский район, д.Селищи, ул.Школь-
ная, д.6, в соответствии со следующими условиями приватизации:

способ приватизации муниципального имущества – продажа имущества
посредством  публичного  предложения  с  использованием  открытой  формы
подачи предложений о приобретении муниципального имущества;

цена первоначального предложения – 1000002,63 руб. (Один миллион два
рубля шестьдесят три копейки);

минимальная  цена  предложения,  по  которой  может  быть  продано  му-
ниципальное имущество («цена отсечения») – 500001,32 руб. (Пятьсот тысяч
один рубль тридцать две копейки);

«шаг  понижения»  -  100000,26  руб.  (Сто  тысяч  рублей  двадцать  шесть
копеек);

«шаг  аукциона»  -  50000,13  руб.  (Пятьдесят  тысяч  рублей  тринадцать
копеек).

ке-5
№ 1294-п

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района:

1) подготовить информационное сообщение о продаже муниципального
имущества  в соответствии с  требованиями законодательства  Российской Фе-
дерации;

2) обеспечить процесс приватизации муниципального имущества в соот-
ветствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3.  Разместить  информационное  сообщение  о  продаже  муниципального
имущества на официальном сайте  www.torgi.gov.ru,  а также на официальном
сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2

http://www.torgi.gov.ru/